｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺科大智機字第1147000364號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文 (A095M0000Q_1147000364_doc1_Attach1.png、A095M0000Q_1147000364_
doc1_Attach2.pdf)

本校與中華AI暨ESG永續協會合辦「2025年臺科盃AI機器
人暑期競技營」，請鼓勵貴校學生踴躍參與。

旨揭活動係為透過引導學員動手製作自動化機械、參與競

賽挑戰與研習交流，培養學員在程式設計、機電整合及團

隊合作等方面的實務能力。課程內容將結合機構、控制系

統與影像辨識技術，拓展學員的實作、創造、設計、整合

及程式編寫能力。

本活動參加對象為國內外國中、高中職與大學生，報名日

期為即日起至 2025年 6月 30日止，詳見活動網站
https://www.ntustcir.me.ntust.edu.tw/2025taiwantechairobotics
summercompetitioncamp。
檢附活動海報及簡章，本案尚有未盡事宜，請洽國立臺灣

科技大學洪先生，連絡電話：(02)2733-3141 轉 5405；中
華AI暨ESG永續協會課程小組，連絡電話： (02)2395-
1666。

正本：全國高級中等學校、全國高級職業學校、臺北市立國民中學

副本：中華AI暨ESG永續協會、本校智慧型機器人研究中心、智慧型機器人研究中心

地址：106335 臺北市大安區基隆路 4 段 43 號
聯絡人：林柏廷
電話：(02)27333141
電子郵件：potinglin@mail.ntust.edu.tw

發文日期： 中華民國114年4月29日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/04/30

1140003866

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

主任林柏廷教授電  子  公  文
交  換  章
2025/04/30
08:50:03

第2頁，共2頁

訓育組 114/04/30

1140003866